教地第1132-２号
令和３年５月25日
[bookmark: _GoBack]

私立小・中・高等学校 校長　様

大阪府教育庁市町村教育室
地域教育振興課長

令和３年度人権教育地区別セミナー（兼　地区別PTA指導者セミナー）の
開催について（依頼）

　日頃から、大阪府の教育行政の推進にご協力をいただき、お礼申し上げます。
　標記セミナーを実施要項（別紙１）のとおり開催しますので、貴校のPTA役員および担当職員の参加についてご配慮をお願いします。
　参加申込については、下記のとおりとなります。
　なお、各会場とも同じ内容で実施しますので、いずれの会場に参加いただいても結構です。各会場ともに定員を上回る場合は、調整させていただきます。

記

①　申込方法〔 （１）・（２）いずれかの方法でお申込ください　〕
　　（１）大阪府インターネット申込みサービスによる申込
（ https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/index ）
　　　　※個人ごとの申込が可能です。

（２）参加申込書（別紙２）による申込
　　　　※複数人でまとめて申込むことが可能です。
※下記担当あてにメールもしくはFAXにてご提出をお願いします。

②　申込締切　　上記①（１）の場合
開催日前日の17:00まで

上記①（２）の場合
開催日の１週間前まで
③　備　　考　　・定員を上回った場合、当課より調整のため、申込をされた方にご連絡させて頂くことがございます。
　以上
	【連絡先】
大阪府教育庁　市町村教育室
地域教育振興課　社会教育グループ
担  当　　原田　哲
ＴＥＬ　　06-6944-9372（直通）
ＦＡＸ　　06-6944-6902
Ｅメール       HaradaSa@mbox.pref.osaka.lg.jp

【参考：会場および開催日時】
	地区
	会場
	住所
	開催日
	実施時間
	定員

	大阪市
	総合生涯学習センター
第１研修室
	大阪市北区梅田１-２-２-500
大阪駅前第２ビル
５階
	９/２（木）
	10:00～12:00
	40人

	北河内
	大阪府北河内府民センター
１階　大会議室
	枚方市大垣内町２-15-１
	７/14（水）
	14:00～16:00
	50人

	中河内
	大阪府立中央図書館
多目的室
	東大阪市荒本北１-２-１
	７/21（水）
	10:00～12:00
	40人

	南河内
	富田林市きらめき創造館
グループ活動室A・B
	富田林市常盤町16-11
	９/16（木）
	14:00～16:00
	60人